
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Rodina po zesnulém p. Karlu Borovičkovi děkuje všem občanům za účast na 

pohřbu. 

Kulturní komise města Klobouky vás zve na letní kino s filmem Vyšehrad: fylm, 

který se bude promítat v pátek 22. července v 21.00 pod májí. Občerstvení 

zajištěno, vstupné 120,- v případě nepřízně počasí se promítání ruší. 

MUDr. Blanář žádá všechny pacienty, z důvodu zvýšeného výskytu onemocnění 

covid-19, ať pacienti s příznaky nachlazení kontaktují ambulanci telefonicky a 

při vstupu na středisko používají respirátory!!! 

MUDr. Blanář oznamuje pro zájemce o očkování posilovací IV. dávkou proti 

onemocnění covid 19, je možné se již telefonicky 519 419 152 nebo emailem 

sestrablanar@seznam.cz objednávat. Očkování začneme od 3.8.2022.  

MUDr. Burýšková, dětská ambulance Klobouky u Brna, oznamuje, že od 

pondělí 25.7. do pátku 5.8.2022 neordinuje. Zástup MUDr. Diblíková Kobylí. 

MUDr. Blanář oznamuje, že od pondělí 25.7 do pondělí 1.8.2022 neordinuje 

z důvodu dovolené. V AKUTNÍCH případech zástup MUDr. Donne nebo 

MUDr. Novotná. 

Drůbežárna Prace bude ve středu 27. 7. v 8:30 hod. u KD prodávat: roční 

slepice, mladé kuřice a kohouty, brojlerová kuřata, káčata, housata a  krůty. 

Krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové doplňky a dále pak vykupovat králičí 

kožky - cena 15 Kč/ks. 

  

 

 

 

 

 

mailto:sestrablanar@seznam.cz

